
 
 
 
 
 
 

KEDOC119LV Issue H 07/09/2021 
 
 
 
 
 

Personas datu vākšanas prakse 
 
Kā Kelly Engineering izmantos manu informāciju? 
 
Kelly Engineering izmantos jūsu sniegto informāciju, lai sazinātos ar jums, sniedzot noderīgu 
informāciju par savu biznesu, produktiem un pakalpojumiem. 
 
Mēs glabāsim šo informāciju pēc nepieciešamības, un, iespējams, nodosim to mūsu 
izplatītājiem un partneriem, lai nodrošinātu personalizētu klientu apkalpošanu. 
 
Jūsu informācija ir jūsu īpašums, un jūs paturat tiesības pieprasīt piekļuvi, nodošanu, 
labošanu un tās dzēšanu, kā arī atsaukt piekrišanu tās izmantošanai un tiesības iesniegt 
sūdzību Datu aizsardzības iestādē (DPA). 
 
Kontaktinformācija 
 

 

Pasta adrese: PO Box 100 
Booleroo Centre 
South Australia 5482 
Austrālija 
 

Biroja adrese: 684 Kelly Road 
Booleroo Centre 
South Australia 5482 
Austrālija 
 

Tālrunis:  +61 8 8667 2253 
  
E-pasts: sales@kellytillage.com  
  
Tīmekļa vietne:  www.kellytillage.com 


